20 parte hyemali Jacobi de Voragine plenius continetur. 2) Augsburg, Stadtb.
20 411 ( Postilla evangeliorum dominicalium) fol. ult.: Legatus est iste liber 
per .. . Hartmannum Änsorg . . . una cum parte hyemali Jacobi de Voragine 
et collectorio super psalterium . . . sub eisdem modo et forma, sicut in dicta 
parte hyemali Jacobi de Voragine ad finem plenius descriptum est. Darüber 

25 steht der Schreibervermerk: Finitus est iste liber anno Domini M.CCCC.XXX.in 
octava nativitatis s. Marie virginis in hora XI. media noctis per me Hainri- 
cum Spät de Staingaden tunc temporis scolarem venerabilis domini Hart- 
manni Annsorg plebani sancti Mauricii in Augusta.

Veröffentlichung fehlte bisher.

30 Anno Domini MCCCCXXX dominus Hertmannus Onsorg, | canonicus et p . 79 
plebanus sancti Mauricii, in remedium anime [ sue donavit plebanie sancti 
Mauricii pro plebano | et socio eius habendos et possedendos libros | infra- 
scriptos scilicet glosam psalterii, que dicitur Collecterius, partem yemalem 
Jacobi de Fragine | et quandam postillam super ewangeliis ab adventu |

35 Domini usque ad pascha in papiro, ita quod plebanus | pro tempore existens 
et socius suus singulis annis tenentur | peragere anniversarium suum legendo 
vigilias | mortuorum in sero et legendo missam defunctorum | in crastina et 
habere commemoracionem anime sue singulis | diebus dominicis. Quilibet 
plebanus tenetur presentare | libros suprascriptos capitulo singuli annis tem- 

40 pore | racionis fiende per capitulum. |
8—10 quos — papiro Nachtrag von anderer Hand.
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i i .  B ü c h e r s c h e n k u n g  der A n n a  M a r t r e r in  um  1430 .

Schriftraum 9 x 6  cm, in A  zum X . Kal. Jan. (23. Dez.), in B  zum V 111.Kal. 
Jan. (23. Dez.) eingetragen. Die Stifterin dürfte eine Verwandte des Heinrich 
de Augusta alias Martrer sein, der 1429 bei der Vikarierbruderschaft von St. Mo
ritz einen Jahrtag errichtete (A . Schröder, Die Vikarierbruderschaft, S.96 no.12).

Veröffentlichung fehlte bisher.

Anna Martrerin in remedium anime sue et ma- | riti sui ac progenitorum 
suorum donavit dedit et tra- | didit plebanie ecclesie sancti Mauricii sermones | 
Jordani in tribus voluminibus, quorum primum incipit Jor- | danis rippas 
etc. in viridi cooperto, secundum incipit | Expedita prima parte 3. partis, 
similiter in viridi cooper- | to, tercium volumen de sanctis incipit Dan cat- | 
tulus leonis in rubeo cooperto pro plebano et | socio suo perpetuo habendos 
et possidendos, ita quod | plebanus et socius eius singulis annis legere debent | 
de sero vigilias maiores cum vesperis defunctorum | et de mane vigilias mi
nores cum missa defunctorum | octo diebus ante vel post festum beati Mi
chaelis arch- | angeli et tenentur presentare singulis annis dominis de capi
tulo tempore | racionis. |